
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S0M A C A 6* пгт. Пограничный № с/

О внесении изменений в постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 19.06.2024 № 812 «О создании резерва финансовых и 
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера на территории Пограничного муниципального округа»

В соответствии с Федеральными законами РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», в целях оперативного проведения экстренных 

и превентивных и экстренных мероприятий в случае угрозы возникновения и 

возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 

территории Пограничного муниципального округа, Администрация Пограничного 

муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о резервах финансовых и материальных ресурсов для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 

территории Пограничного муниципального округа, утвержденное постановлением 

Администрации Пограничного муниципального округа от 19.06.2024 № 812 «О 

создании резерва финансовых и материальных ресурсов для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории 

Пограничного муниципального округа» (далее - Положение), следующие изменения: 

1.1. В пункт 3 раздела 2 Положения дополнить подпунктом «е)» следующего 

содержания:
«е) приобретение продуктов питания для обеспечения оперативной маневренной 

группы КГУ Приморского края по пожарной безопасности, ГОЧС прибывшим, на 

помощь в тушении пожаров».



2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации и 

Думы Пограничного муниципального округа.

Г лава Администрации 
муниципального округа О.А. Александров

\ > Л > а й  г.П- . 0

' "Ного округа 
А ЬЕр  НА  
|анальникао .-.< !а {
и службы, кадров, I 

1Я коррупции I

Д.П.Швыдкий
8(42345)21784

2


